
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту 
“Запоріжелектротранс” 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Цивільним  кодексом  України,  ст.136 Господарського кодексу  

України, розглянувши звернення Запорізького комунального підприємства 

міського електротранспорту “Запоріжелектротранс” та комунального 

підприємства “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити  з господарського відання комунального підприємства 

“Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради та передати в господарське 

відання Запорізькому комунальному підприємству міського 

електротранспорту “Запоріжелектротранс”  майно комунальної власності 

згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Запоріжремсервіс” 

Запорізької міської ради  передати, а Запорізькому комунальному 

підприємству міського електротранспорту “Запоріжелектротранс” прийняти 

в господарське відання майно комунальної власності згідно з додатком до 

рішення. 

3. Зобов’язати  Запорізьке комунальне підприємство міського 

електротранспорту “Запоріжелектротранс” надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 

щодо виконання пункту 2 рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського  голови  з  питань  діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 



   
 

Додаток  
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання 

Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту 

“Запоріжелектротранс” 

 
№ 

з/п 

Найменуван-

ня 

Держав-

ний  

номер 

Номер шасі (кузова), 

заводський, двигун 

Інвентар-

ний номер 

Рік  

випус-

ку 

Вартість,  

грн.   

Первісна 

Залиш-

кова  

1 ГАЗ 3110 АР5416ЕВ Y7D311000X0279012 10510003 1999 16946,00 0,00 

2 

Теліжка 

“Мотор Січ 

ТС-1” 

  10822 2013 5833,33 2018,90 

3 

Теліжка 

“Мотор Січ 

ТС-1” 
  

10823 2013 5833,33 1882,76 

4 

Теліжка 

“Мотор Січ 

ТС-1” 

  10824 2013 5833,33 1882,76 

5 

Теліжка 

“Мотор Січ 

ТС-1” 

  10825 2013 5833,33 2018,90 

 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та приватизації 
Запорізької міської ради                                                         О.П.Забутний 
 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


